Совет  Средневасюганского  сельского поселения
                               Каргасокский район Томская область

                                                   РЕШЕНИЕ

18.04.2007г                                                                           № 123
18 собрание 1 созыва

с. Средний Васюган

Об установлении нормы

предоставления площади

жилого помещения
  В соответствии со статьями 49,50  Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части1 статьи 14 Федерального закона от 6.10. 2003г.  № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере:
на одного человека-18кв.м

на семью из 2-х человек- 25 кв. м, 28 кв.м.

на семью из 3-х человек-35 кв. м

на семью из4-х человек- 42 кв.м.

на семью из 5-и и более человек – 53 кв.м.
2. Учетной нормой площади жилого помещения считать 12 кв.м. на одного человека.
3. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета поселения                               Л.А. Магера

Глава поселения                                                          М.И. Калинин